АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  18.02.2019 № 23
О внесении изменений в постановление
главы администрации Бегуницкого сельского поселения
от 12.02.2013 года № 14 «Об утверждении  Положения
о муниципальной службе в администрации муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение»
с изм. от 23.05.2017 № 108, от 12.10.2017 года №  286,
от 21.03.2018 № 57, от 20.04.2018 № 86, от 28.09.2018 № 235, от 14.12.2018 № 294
Рассмотрев информационное письмо прокуратуры Волосовского района, в соответствии с ч. 1 ст.2 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение  о муниципальной службе в администрации МО Бегуницкое сельское поселение утвержденное постановлением главы администрации Бегуницкого сельского поселения от 12.02.2013 года № 14 «Об утверждении  Положения  о муниципальной службе в администрации  муниципального образования Бегуницкого сельское поселение» с изм. от 23.05.2017 № 108, от 12.10.2017 №  286, от 21.03.2018 № 57, от 20.04.2018 № 86,  от 28.09.2018 № 235, от 14.12.2018 № 294 следующие изменения:

- в части 2 статьи 1 после слов «с правом решающего голоса» дополнить словами «работающих в комиссии на постоянной (штатной) основе, а также лиц замещающих должности председателя контрольно-счетного органа муниципального образования, заместителя председателя контрольно-счетного органа муниципального образования, аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования, которые могут быть отнесены к муниципальным должностям в соответствии с законом субъекта Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее положение в установленном  законом порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.
Глава администрации

     Бегуницкого сельского поселения                                А.И. Минюк